[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 января  2024 г.

№3
п.Унъюган

О согласовании предложений

о разграничении имущества

муниципального образования

Октябрьский район, передаваемого

в муниципальную собственность

 сельского поселения Унъюган

В соответствии со ст. 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.12.2007 №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», рассмотрев перечень имущества, подлежащего передаче в собственность сельского поселения Унъюган, Совет депутатов сельского поселения Унъюган  решил:

1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Унъюган, согласно приложению.

2.  Решение  опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.   Решение вступает в силу не ранее чем через десять дней после опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

  Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от 23.01.2024  № 3

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Унъюган

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля

	1.1.
	Всего 5 объектов, в том числе:

	19 803,994

	1.1.1.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 62,0 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	ул. Киевская, д. 5а/3, п. Унъюган, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628128, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность,
№ 86:07:0101004:7126-86/137/2023-3
от 19.12.2023
	3 736,356

	Часть многоквартирного жилого дома в капитальном исполнении, год постройки 2007, в составе:
	ул. Альшевского, д. 1Б, п. Унъюган, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628128

	1.1.2.
	Квартира № 15 (общая площадь 42,5 кв.м.)
	вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность,  № 86:07:0101004:4099-86/137/2020-2 от 18.11.2020
	1 894,035

	1.1.3.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 76,9 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	ул. Юбилейная, д. 17А/2, п. Унъюган, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628128, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность,
№ 86:07:0101004:7118-86/137/2023-3 от 07.12.2023
	4 689,007

	1.1.4.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 87,6 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	ул. Молдавская, д. 17/2, п. Унъюган, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628128, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность,
№ 86:07:0101004:7151-86/137/2023-3 от 06.12.2023
	5 748,240

	1.1.5.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 64,0 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	ул. Кишиневская, д. 24/2, п. Унъюган, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628128, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность,
№ 86:07:0101004:7133-86/137/2023-3 от 11.12.2023
	3 736,356